
 

 

UCHWAŁA NR XVI/291/12 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 4 kwietnia 2012 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej nr 1 w Technicznych Zakładach Naukowych w Dąbrowie 

Górniczej, ul. Łańcuckiego 10 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h), art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. 

zm.) oraz art. 59 ust. 1, w zw. z art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.) - na wniosek 

Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala:  

§ 1. Zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2012 r. Szkołę Policealną nr 1 w Technicznych Zakładach 

Naukowych w Dąbrowie Górniczej, ul. Łańcuckiego 10.  

§ 2. Przekazać dokumentację przebiegu nauczania zlikwidowanej szkoły Śląskiemu Kuratorowi Oświaty, 

a pozostałą dokumentację miastu Dąbrowa Górnicza.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Dąbrowy Górniczej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej  

 

 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 maja 2012 r.

Poz. 1977


		2012-05-14T11:36:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




